
   

   

 
    Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   XIV сессия II созыва 

 

                                                          

от 26.03.2015 г. № 147 

 

 
 

 

 

 

 

 

Заслушав и обсудив отчёт о работе  председателя Совета депутатов 

Анадырский района за 2014 год, 

Совет депутатов Анадырского муниципального района II созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать работу Председателя Совета депутатов  и Совета депутатов 

Анадырского муниципального района удовлетворительной. 

 2. Отчёт Председателя Совета депутатов  Анадырского муниципального 

района принять к сведению согласно Приложению. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Председатель  

 Совета депутатов                                                                               Ю.А. Лапочкин 

 

 

 

 

Об отчёте председателя  

Совета депутатов Анадырского 

муниципального района II созыва 

за 2014 год. 

 


